

Allergenenkaart Broodbode

Deze allergenenkaart hebben we samengesteld met de informatie die wij van onze grondstoffenleveranciers hebben gekregen. We willen benadrukken dat we niet kunnen garanderen dat er sporen van allergenen aanwezig kunnen zijn op/in onze producten en dat ingrediënten direct of indirect in aanraking kunnen zijn geweest met allergische stoffen. Vermeld altijd dat je (over)gevoelig bent voor allergenen dan zullen wij extra maatregelen nemen om de risico's te verminderen.

Ons Brood

Er kunnen sporen van soja en sesam in ons brood zitten

Ciabatta Wit



GLUTEN

Ciabatta Grain



GLUTEN



SOJA



SESAMZAAD

Focaccia



GLUTEN

Spelt



GLUTEN

Glutenvrij Brood



MELK

Het beleg

Veel allergenen zitten in de saus/spread en is dus vervangbaar

JB Kaas



MELK

Oude Kaas



MELK



ZWAVELDIOXIDE



MOSTERD



EI

Geit & Vijg



NOTEN

(sporen in de pittenmix)

Brie Walnoot



MELK



NOTEN

Pesto Cr. Cheese



MELK



NOTEN

Muhammara



GLUTEN



NOTEN

Hummus



MELK



SESAMZAAD

(melk in de feta)

Falafel



GLUTEN

Tonijnsalade



VIS



MOSTERD



EI

Zalmtartaar



VIS



EI



MOSTERD

Chengdu Chicken



MELK



EI



MOSTERD



ZWAVELDIOXIDE

CBLE



EI



MOSTERD

Toscaanse Kip



GLUTEN



EI



SOJA



MELK



MOSTERD

Beenham



EI



MELK



MOSTERD



ZWAVELDIOXIDE



SELDERIJ

Spicy Chicken



EI



MOSTERD

Sabroso



EI



MELK



ZWAVELDIOXIDE



MOSTERD

Gezond



EI



MELK



MOSTERD



ZWAVELDIOXIDE

Roastbeef Teriyaki



GLUTEN



EI



SOJA



MELK



MOSTERD



SESAMZAAD

Carpaccio



EI



MELK



MOSTERD

Panini

Veel allergenen zitten in de saus/
spread en is dus vervangbaar

Formaggio



Tom & Jerry



Brie & Serrano



Tuna Melt



El Paso



Pollo Picante



The Goat



Salades

Brood bij de salades bevat gluten
De pittenmix bevat sporen van noten

Falafel Hummus



Bulgur & Feta



Oosterse Kip



Zalm & Tonijn



Carpaccio



Oosterse Dressing



Sriracha Dressing

Yoghurt Dressing



Pesto Dressing



Zoet

Brownie



Arretjescake



Sweet'Nuts



Mrs Koko



Bananenbrood

